

Årsredovisning för
Selin Consulting Partners AB

559235-8617

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Selin
Styrelseledamot

2025-07-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Selin Consulting Partners AB, 559235-8617, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2020 och skall bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation, IT, marknadsföring och livsmedel, handel med konsumentvaror såsom mode, inredning, skönhet och tekniska produkter, utveckla och tillhandahålla konsumenttjänster online, samt äga och förvalta fast och lös egendom såsom fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Vincella AB, orgnr 559085-7420 med säte i Lund. Vincella AB upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7kap 3§.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning minskade jämfört med föregående år till följd av att konsultverksamheten bedrivits i mindre omfattning under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 229 152 | 797 560 | 816 070 | 1 007 433 |
| Resultat efter finansiella poster | -47 968 | -13 818 | 13 149 | 56 288 |
| Soliditet % | 20,1 | 28,8 | 34,6 | 31,5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 63 625 | -13 818 |
| Balanseras i ny räkning | | -13 818 | 13 818 |
| Årets resultat | | | -47 968 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 49 807 | -47 968 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|------------------------------------------------------------------|--------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 49 807 |
| Årets resultat | -47 968 |
| Summa | 1 839 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 1 839 |
| Summa | 1 839 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 229 152 | 797 560 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 570 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 231 722 | 797 560 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -65 324 | -186 660 |
| Övriga externa kostnader | | -330 431 | -445 811 |
| Personalkostnader | 2 | 117 687 | -179 566 |
| Summa rörelsekostnader | | -278 068 | -812 037 |
| Rörelseresultat | | -46 346 | -14 477 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 331 | 896 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 953 | -237 |
| Summa finansiella poster | | -1 622 | 659 |
| Resultat efter finansiella poster | | -47 968 | -13 818 |
| Resultat före skatt | | -47 968 | -13 818 |
| Årets resultat | | -47 968 | -13 818 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|----------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 50 000 | 50 000 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 50 000 | 50 000 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 4 | 90 500 | 100 500 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 90 500 | 100 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 140 500 | 150 500 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 21 265 | 10 032 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 38 267 | 82 753 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 59 532 | 92 785 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 57 682 | 103 457 |
| Summa kassa och bank | | 57 682 | 103 457 |
| Summa omsättningstillgångar | | 117 214 | 196 242 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 257 714 | 346 742 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 49 807 | 63 625 |
| Årets resultat | | -47 968 | -13 818 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 839 | 49 807 |
| Summa eget kapital | | 51 839 | 99 807 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 0 | 888 |
| Övriga skulder | | 197 875 | 238 047 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 000 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 205 875 | 246 935 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 257 714 | 346 742 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|----------------------------------------------------------------------|-----------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |

Kommentar

Avskrivning ej påbörjad ännu.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Redovisat värde | 50 000 | 50 000 |

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|-------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 500 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | | 100 500 |
| Reglerade fordringar | -10 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 90 500 | 100 500 |
| Redovisat värde | 90 500 | 100 500 |

Underskrifter

Lund

Johan Selin 2025-06-23
Johan Selin Datum
Styrelseordförande

Magnus Selin 2025-06-23
Magnus Selin Datum
Styrelseledamot